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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost. Procedurer
for opvarmning af hakkebøffer herunder korrekt brug af
termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Der ses en
begynende indtørrede gul belægning på siden af frituren. Enkel
rist i køleenhed fremsåtr med en begynende støvet belægning.
Der ses få rester af ukendt mertriale ca 1x1cm langs liste i enkel
køleenhed. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Lagerlokale.
Følgende er konstateret: gulvet i lagerlokalet ses med 10cm x
40cm manglende gulvbræt.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af lokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for opbevaring og
opvarmning fra 01.01.2023 til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret information om
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allergene ingredienser.
Det indskærpes, at hvis allergener ikke bliver angivet skriftligt på fødevaren, menukortet og lign., eller i
umiddelbar nærhed heraf, skal der som minimum være oplysning på fx et skilt om, at yderligere information om
allergene ingredienser kan fås ved forespørgsel.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke opsat skilt til forbrugerne om, at oplysninger om allergene
ingredienser kan fås ved forespørgsel, eller på anden skriftligt oplyst om allergene ingredienser.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi styr på med det samme.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


